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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11 Fem., 50m Libre 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 31.88 5,00 -
2. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 32.06 - -
3. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 32.22 2,00 -
4. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 32.45 1,00 -
5. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P 32.51 - -
6. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 33.00 - -
7. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 33.16 - -
8. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 33.59 - -
9. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 34.28 - -

10. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 35.72 - -
11. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 36.11 - -
12. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 37.25 - -
13. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 37.42 - -
14. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 38.20 - -
15. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 40.57 - -

13 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 29.28 19,00 -
2. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.54 16,00 -
3. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 30.02 14,00 -
4. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 30.44 13,00 -
5. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 30.72 12,00 -
6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 30.80 11,00 -
7. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 30.85 10,00 -
8. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 31.07 9,00 -
9. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 31.39 8,00 -

10. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 31.60 7,00 -
11. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 31.77 6,00 -
12. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 31.96 4,00 -
13. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 32.18 3,00 -
14. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 32.64 - -
15. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 33.26 - -

14 años

1. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 28.75 - 19,00
2. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 29.01 - -
3. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 29.55 - 13,00
4. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 - 9,00
5. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 31.64 - 5,00
6. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.97 - -
7. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.50 - 2,00
8. MARTIN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.04 - -
9. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 33.27 - -

10. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 33.43 - -
11. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 34.26 - -
12. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.41 - -
13. SANCHEZ FERNANDEZ, Julene 11 Cristianos 35.19 - -
14. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 36.22 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

15 años

1. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P 28.89 - 16,00
2. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.29 - 14,00
3. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.87 - 12,00
4. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P 30.24 - -
5. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 30.45 - 11,00
6. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 30.68 - 10,00
7. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 30.95 - 8,00
8. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 31.14 - 7,00
9. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 31.60 - 6,00

10. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 32.07 - 4,00
11. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.17 - 3,00
12. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 32.95 - 1,00
13. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 33.55 - -
14. FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano 37.56 - -
15. BOSQUE DE ARA, Ainhoa 10 Oceano 39.80 - -

Alevín femenino

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 29.28 19,00 -
2. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.54 16,00 -
3. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 30.02 14,00 -
4. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 30.44 13,00 -
5. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 30.72 12,00 -
6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 30.80 11,00 -
7. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 30.85 10,00 -
8. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 31.07 9,00 -
9. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 31.39 8,00 -

10. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 31.60 7,00 -
11. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 31.77 6,00 -
12. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 31.88 5,00 -
13. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 31.96 4,00 -
14. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 32.06 - -
15. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 32.18 3,00 -
16. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 32.22 2,00 -
17. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 32.45 1,00 -
18. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P 32.51 - -
19. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 32.64 - -
20. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 33.00 - -
21. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 33.16 - -
22. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 33.26 - -
23. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 33.59 - -
24. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 34.28 - -
25. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 35.72 - -
26. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 36.11 - -
27. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 37.25 - -
28. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 37.42 - -
29. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 38.20 - -
30. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 40.57 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

Infantil femenino

1. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 28.75 - 19,00
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P 28.89 - 16,00
3. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 29.01 - -
4. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.29 - 14,00
5. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 29.55 - 13,00
6. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.87 - 12,00
7. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P 30.24 - -
8. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 30.45 - 11,00
9. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 30.68 - 10,00

10. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 - 9,00
11. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 30.95 - 8,00
12. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 31.14 - 7,00
13. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 31.60 - 6,00
14. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 31.64 - 5,00
15. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.97 - -
16. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 32.07 - 4,00
17. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.17 - 3,00
18. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.50 - 2,00
19. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 32.95 - 1,00
20. MARTIN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.04 - -
21. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 33.27 - -
22. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 33.43 - -
23. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 33.55 - -
24. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 34.26 - -
25. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.41 - -
26. SANCHEZ FERNANDEZ, Julene 11 Cristianos 35.19 - -
27. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 36.22 - -
28. FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano 37.56 - -
29. BOSQUE DE ARA, Ainhoa 10 Oceano 39.80 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -


